[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Челябинская область

АШИНСКий муниципальный район
Симское городское поселение
Совет депутатов
  РЕШЕНИЕ № 156
от 25 декабря 2017г.

	«Об утверждении проекта «Корректировка правил землепользования и застройки Симского городского поселения Челябинской области»»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый проект «Корректировка правил землепользования и застройки Симского городского поселения Челябинской области».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 Глава Симского городского поселения                                                А.Д. Решетов
Председатель Совета депутатов
Симского городского поселения                                                            И.В. Яровикова